
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 квітня 2023 року                           м. Біла Церква                                          № 143 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення  

діяльності депутата міської ради Місеври Ю.А. 

 

Розглянувши звернення депутата Білоцерківської міської ради Місеври Ю.А., 

відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року № 3391-

36-VIII «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), 

на виконання Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської 

міської територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-

2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 30 березня 2023 року 

№3654-38-VIII, зобов’язую: 

 1. Виділити кошти з фонду депутата міської ради Місеври Ю.А. в сумі 49000,00 (сорок 

дев’ять тисяч) грн.: 

1.1 Барській Олені Василівні - 12000 грн. 

1.2 Гопаці Антоніні Миколаївні - 10000 грн. 

1.3 Коваль Марії Миколаївні - 2000 грн. 

1.4 Ситнік Ользі Сергіївні - 6000 грн. 

1.5 Скоробагатьку Анатолію Андрійовичу - 6000 грн. 

1.6 Ткачуку Володимиру Михайловичу - 6000 грн. 

1.7 Ярмоленко Валентині Казимирівні - 4000 грн. 

1.8 Ярошенку Володимиру Михайловичу - 3000 грн. 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 


